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Hvor god er du på å forandre deg? 

Er du som meg så er det letter å ten-

ke på alt man skulle ha gjort, enn å 

faktisk gjøre det. 

Men Gud kaller oss til hellighet!  

Altså at vi etter å ha tatt i mot frelsen 

fortsatt kan få vokse til å bli mer lik 

Gud. 

I hilsenen i Romerbrevet 1.7 står det:  

«..dere Guds elskede som er kalt 

til å være hellige» 

Heldigvis så kan vi hvile i Guds 

løfter samtidig som vi søker å vok-

se inn i Guds kall for oss.  

Peter skriver om disse løftene og 

at vi ved dem har fått del i gud-

dommelig natur. 

Slik har vi fått de største og mest 

dyrebare løfter. Ved dem skulle 

dere få del i guddommelig natur 

(2.Pet 1.4) 

Og siden Gud er hellig—så blir vi 

hellige ved å få del i hans hellig-

het. 

Dere skal hellige dere og være 

hellige. For jeg er hellig (3.Mos 

11.44) 

Så det er både noe vi søker og 

strever etter—samtidig som det er 

Gud som gjør det!  

Kanskje kan vi tenke det som et 

fjell—som gradvis bestiges. Men i 

stedet for at at vi gjør hele jobben, 

så skal vi få oppleve at Gud er 

med og løfter oss opp steg for 

steg. 

Vår kirkefar skrev tre gode leve-

regler «Unnlat å gjøre det onde”, 

for det andre ”Gjør det gode” og 

for det tredje ”Bli i Guds kjærlig-

het ved å anvende nådemidlene”. 

 La disse minne oss på både vår 

søken etter hellighet—og Guds 

løfter og nåde i oss, som gir oss 

del i Hans hellighet. 
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Biskoper og delegater ber sammen for kirkens enhet under generalkonferansen.  

Foto av Mike DuBose, UMNS.  
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Hyrdebrev fra biskop Christin Alsted 

Og over alt dette: Kle dere i kjærlighet, som er båndet 
som binder sammen og gjør fullkommen. La Kristi fred 

råde i hjertet, for til det ble dere kalt da dere ble én 
kropp. Og vær takknemlige!  

(Kol. 3: 14-15) 

Kjære medlemmer og venner i de nordiske og baltis-
ke land 

Jeg hilser dere med Paulus’ ord til menigheten i Ko-
lossai, som minner oss om å ta imot den kjærlighet, som 
vi har lært å kjenne i Jesus Kristus. Vi blir oppfordret til 
å ta kjærligheten på, den er et valg, og den er det full-
komme bånd, som holder oss sammen. 

Jeg skriver til dere fra St. Louis, Missouri i USA, hvor 
kirkens ekstraordinære Generalkonferanse ble avsluttet 
tirsdag kveld. Generalkonferansen er kirkens øverste lov-
givende myndighet, og mange av dere har sammen med 
metodister i hele verden bedt for kirken og for konferan-
sen. - Jeg vil takke for deres forbønn og for deres kjær-
lighet til kirken. 

De seneste månedene har jeg flere ganger oppfordret til å 
ha tillit til at Generalkonferansen, når den samles til 
gudstjeneste, ettertanke og debatt, vil kunne treffe beslut-
ninger som kan lede oss inn i Guds fremtid. I kirken har 
vi forskjellige forståelser av menneskelig seksualitet og 
av hvordan vi vil være kirke med LGBTQ-personer. Ved 
den ekstraordinære Generalkonferansen klarte vi ikke å 
komme frem til en bred felles beslutning. Kirken var delt 
før konferansen, og det er den fortsatt. 

Med en snever majoritet/et knapt flertall vedtok General-
konferansen den såkalte ”Traditional Plan”, som fasthol-
der kirkens nåværende posisjon hvor homofile og lesbis-
ke som lever i parforhold, ikke kan bli prester i kirken, 
og at kirken fortsatt ikke tillater å vie personer av samme 
kjønn. Beslutningen innebærer dessuten en rekke inn-
stramninger og spesifiseringer av konsekvensene, hvis 
prester og diakoner ikke holder seg innenfor rammene. 

«Traditional Plan” ble straks sendt til vurdering i kirkens 
Juridiske Råd, som allerede to ganger har erklært at store 
deler av planen er i strid med kirkens konstitusjon og 
derfor ikke vil være gyldig. Juridisk Råd vil avsi sin dom 
i april måned, deretter vet vi hvilke paragrafer som vil 
være gyldige. 

Det er også vesentlig å notere seg at ingen beslutning 
truffet ved denne Generalkonferansen vil ha effekt før 
etter vår egen Sentralkonferanse våren 2021. Der vil det 
være muligheter for å gjøre tilpasninger til vår kontekst. 

Noen vil uten tvil være skuffet og oppleve beslutningene 
som unødvendig stramme og kontrollerende, mens andre 
vil være tilfredse med vedtakene. 

På årskonferansen senere i år vil det være mulighet for å 
ha grundige samtaler om hva Generalkonferansens be-
slutninger innebærer. 

Det er min klare oppfatning at det til tross for innstram-
ninger, fortsatt står enhver fritt å være uenig i kirkens 
ordning og å gi åpent utrykk for denne uenigheten. 

Sentralkonferansens Råd vil møtes den 30. mars i Kø-
benhavn. Her vil Generalkonferansens beslutninger bli 
debattert, og vi vil overveie mulige konsekvenser for vår 
sentralkonferanse, som for uten de nordiske og baltiske 
land også omfatter Eurasia. 

I den nærmeste tid vil det være møter i de enkelte land, 
hvor Generalkonferansens beslutninger vil bli presenter-
te, og det vil bli mulighet for gode samtaler. 

Jeg vil minne om at kirken ikke har truffet beslutninger 
om et emne eller et spørsmål. Vi snakker om mennesker 
og om kirken. Vi snakker om sønner, døtre, nieser, nevø-
er, barnebarn, venner og medlemmer av våre menigheter, 
som er homofile og lesbiske. Og vi må erkjenne at vi i 
den globale Metodistkirken er dypt uenige om hvordan 
vi kan være kirke med alle mennesker og ta del i Guds 
misjon i verden. 

Til dere som identifiserer dere som LGBTQ vil jeg si: 
Jeg er oppriktig lei for den smerte, som debatten i Meto-
distkirken har påført dere. Vi taler ofte om å være en kir-
ke med åpne hjerter, åpne sinn og åpne dører, og jeg er-
kjenner og forstår at dere kan oppleve at det ikke er sant 
og at døren er lukket. Men jeg forsikrer dere om at deres 
lokale menighet ikke har forandret seg. LGBTQ-
personer er stadig velkomne som medlemmer i våre kir-
ker. Vi er alle Guds barn, skapt i hans bilde, og vi ønsker 
å være kirke sammen med dere og med alle mennesker. 

I en anspent tid med dyp uenighet, er det lett å ødelegge 
relasjoner, som det kan lang tid å gjenoppbygge. Derfor 
ønsker jeg å si til oss alle at vi skal ta oss av hverandre 
og være varsomme i forhold til hverandre. Jeg oppford-
rer til at vi tenker oss grundig om før vi kommenterer 
eller poster på sosiale medier og at vi søker å lytte til 
hverandre og unngå støtende og polariserende bemerk-
ninger. Selv om vi kan være uenige, er vi fortsatt kalt til 
å elske hverandre og til å dele Guds kjærlighet med alle. 

Metodistkirkens stifter, John Wesley, utformet for mange 
år siden tre enkle regler, som han oppfordret metodistene 
til å følge. Han kalte dem ”De Alminnelige Regler”, og 
de er bemerkelsesverdig aktuelle i denne situasjonen. For 
det første ”Unnlat å gjøre det onde”, for det andre ”Gjør 
det gode” og for det tredje ”Bli i Guds kjærlighet ved å 
anvende nådemidlene”. Vi vil fortsette å feire gudstje-
neste sammen, å be sammen, å tilbe Gud sammen, å dele 
nattverden med hverandre og å snakke sammen. – Vi vil 
derfor kle oss i kjærlighet, som er båndet som binder 
sammen og gjør fullkommen. 

Må Gud fortsatt lede oss inn i sin fremtid! 

Christian Alsted 
biskop 

(Brevet er også lagt ut på www.metodistkirken.no) 

http://www.metodistkirken.no
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April Mars 
3  ONS 
12.00  Bønn for Hammerfest (Betania) 

4  TORS 
17.00  Middag i kirken 

17.00 Personalkomite 

18.30  Menighetskonferanse (årsmøte) 

7  SØN 
11.00  Gudstjeneste med nattverd 

9  TIRS 
19.00  Bønn og lovsang 

10  ONS 
17.00  Middag i kirken 

14  Palmesøndag 
11.00  Gudstjeneste palmesøndag 

18  Skjærtorsdag 
18.00  Fellesskapssamling med måltid og nattverd 

21  1.Påskedag 
11.00  Gudstjeneste 1.påskedag 

24  ONS 
11.00  Formiddagstreff 
17.00 Middag i kirken 

28  SØN 
11.00  Gudstjeneste med søndagsskole 

 

3  SØN 
11.00  Gudstjeneste med nattverd 

6  ONS 
12.00  Bønn for Hammerfest (Filadelfia) 

10  SØN 
11.00  Familiegudstjeneste—Noahs ark 

12  TIRS 
19.00  Bønn og lovsang 

13  ONS 
17.00 Middag i kirken 

17  SØN 
11.00  Gudstjeneste 

22-24  FRE-SØN 
KRIK-Skiweekend!! 

24  SØN 
11.00  Gudstjeneste med søndagsskole 

27  ONS 
11.00  Formiddagstreff 

17.00 Middag i kirken 

29-31 FRE-SØN 
Betania har eir på Repparfjord for 3.-6. klasse 

(Påmeldingsfrist 25.mars til Svein Hansen 97044568) 

31  SØN 
11.00  Gudstjeneste 

Faste bønnemøter: 

Tirsdag og fredag: 06.00-08.00 

Felles bønnemøte hver første onsdag i måneden  

kl 12 (i ulike kirker). 

Bønn og lovsang ca 1 gang i måneden 

±ƛ ƘŀǊ ƻƎǎň Ŝƴ ōǄƴƴŜǊƛƴƎ ƘǾƻǊ ōǄƴƴŜŜƳƴŜǊ ōƭƛǊ ǎŜƴŘǘ ǳǘ 

ǝƭ ŘŜ ǎƻƳ ǄƴǎƪŜǊ ň ǾŋǊŜ ƳŜŘ ƻƎ ōŜ ƘƧŜƳƳŜΦ Yƻƴǘŀƪǘπ

ǇŜǊǎƻƴΥ !ƎƴŜǎ  ½ŀŎƘŀǊƛŀǎǎŜƴ 48035765  

²ŜŜƪŜƴŘ 

ŦƻǊ ǳƴƎŘƻƳ 

.ŀǊƴŜƭŜƛǊ 

https://hangouts.google.com/?action=chat&pn=%2B4748035765&hl=no&authuser=1


Tjenesteliste 

Kirkekaffe  

3.3 [ŜŘƛƎ 

10.3 Astrid og Agnes 

17.3 [ŜŘƛƎ 

24.3 Daniel S 

31/3 Lisa 

7/4 Hedvig og Lillian 

14/4 [ŜŘƛƎ 

21/4 Astrid og Agnes 

28/4 [ŜŘƛƎ 

 

Lyd/projektor 

3.2 Ayenew 

10.2 Eivind 

17.2 Ayenew 

24.2 Eivind 

3.3 Ayenew 

10.3 Eivind 

17.3 Ayenew 

24.3 Eivind 

31/3 Ayenew 

7/4 Eivind 

14/4 Ayenew 

21/4 Eivind 

28/4 Ayenew 

 

Nattverdsmedhjelpere 

3.3 Hedvig 

7.4 Ineke 

21.4 Hedvig 
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Pastor på reise 
Fagdag Oslo 6.mars 

Kirke i en ny tid, Tromsø 7.mars 

Hovedstyremøte 15.-17.mars 

Nettverkssamling 22.-23.mars 

Pastorsamling Borgen 1.-3.april 

Middag i kirken  
Fellesskap er viktig—og mat må alle ha!  

Ta med en venn og 

bli med i måltidsfel-

lesskapet 2.hver ons-

dag. 

viktig 

Menighetens årsmøte 

torsdag 4.april  

kl 18.30 

Menighetstur til Rolvsßya 
10.-12.mai 

 
Vi drar til Rolvsøya, Tufjord 

Brygge fra 10. til 12. mai. Av-

reise fredag 10. mai kl 1640 fra 

Hammerfest Hurtigbåtkai og 

hjemkomst Hammerfest søn-

dag 12. mai kl 1900.  

 

Det blir overnatting på Tufjord 

Brygge, fellesmåltider, god tid til fellesskap og tid til å være ute! 

Påmelding til Helen Løining på telefon 91863624. Det er plass til 

maks 40 stk, så det er bare å melde seg på. 

 

tǊƻƎǊŀƳ ƻƎ ǇǊƛǎ ƪƻƳƳŜǊ ŜǧŜǊƘǾŜǊǘΦ 

Påmeldingsfrist 14. april.  

6ÅÌËÏÍÍÅÎ ÔÉÌ ÖÁËÒÅ 2ÏÌÖÓĜÙÁ 


